

Tilleggsinformasjon		
Navn	Spørsmål ang. tegninger og kummer	
Beskrivelse	1. Kummer merket BK på tegning er det de som i beskrivelsen er merket VK? Svar: Ja 2. VK2 er skrevet i beskrivelsen 2 ganger - post 02.05.32 og 07.02.13. VK3 i post 03.05.25 og 07.02.14. VK4 i post 04.05.23 og 07.02.15 VK6 i post 05.05.23 og 07.02.16 VK7 i post 06.03.15 og 07.02.17 VK9 i post 06.03.17 og 07.02.18. Selv om det er forskjellige traseer? Svar: Det er to forskjellige felt. 3. Savner også profil tegning som viser høyde på VK 6 - 12. om det finnes. Svar: kommer på detaljer 4. Savner tegninger av følgende: SK 47 til SK57 Postnr. 06.03.28 tom postnr. 06.03.38 VK2 til VK12 Postnr. 07.02.13 tom postnr. 07.02.20 S1 til S12 Postnr. 07.02.21 tom postnr. 07.02.32 Svar. Er vedlagt og lastes ned via lenken nedenfor. Til informasjon fra prosjekterende: Alle vannkummer skal prises med at kjegle isoleres (min. 10cm) med topphatt og isoporlokk. Isoleres ut med 1 meter fra kjegle.	
Dokumenter		
Navn	Beskrivelse	Versjon
D7 190220.pdf		1
D8 190220.pdf		1
D9 190220.pdf		1

